
Ministerstvo financí uzavřelo s Deloitte Advisory s.r.o. dne 9. 7. 2010 Smlouvu o poskytování 
auditních, školících a souvisejících právních služeb při zajišťování činností v kompetenci 
Auditního orgánu. Outsourcing výkonu auditů na základě předmětné smlouvy a veřejné 
zakázky se jeví jako problematické a nestandardní. 
 
Ve smyslu zákona shora žádám o poskytnutí informace - kopie dokumentů specifikovaných 
níže: 
- dokumentace k zakázce (dle §17 písmo w) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění) - výběrovému řízení, jehož vítězem se stala společnost Deloitte Advisory 
s.r.o. a na jehož základě s ní byla povinným subjektem uzavřena Smlouva o poskytování 
auditních, školících a souvisejících právních služeb při zajišťování činností v kompetenci 
Auditního orgánu dne 9. července 2010. 
Informace se požadují elektronicky v originálním formátu, a pokud informace neexistují 
elektronicky, pakje požaduji zaslat v naskenované podobě elektronickou cestou. 



ČESKÁ REPUBLIKA
MINISTERSTVO FINANCÍ
Letenská 15, poštovní přihrádka 77
118 10 Praha 1
IČO, DIČ: 00006947, CZ00006947
Telefon: 257042417 Fax: 257042609

V Praze dne 21. ledna 2013
K č.j.: MF- 2688312013/10/73 IK

MF-26835/2013/10/72 IK

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím (dále jen "zákon") k veřejné zakázce "Poskytování auditních,
školících a souvisejících právních služeb při zajišťování činností v kompetenci
auditního orgánu"

I Referent: I Mgr. Oldřich Sekyra, tel. 257043051

JUDr. Ing. Petr Machálek, P,hD.
U Jordánka 26
68201 Vyškov

Vážený pane,

na základě Vašeho požadavku o poskytnutí Rámcové smlouvy č. 10/022/0001 o
poskytování auditních, školících a souvisejícíéh právních služeb při zajišťování činností
v kompetenci Auditního orgánu, uzavřené dne 9. 7. 2010 se společností Deloitte Advisory
s.r.o., a dokumentace k veřejné zakázce sdělujeme, že úplnou dokumentaci o veřejné zakázce
dle § 17 písmo w) zákona Č. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějšíCh
předpisů nemůžeme poskytnout, vzhledem k tomu, že dle § 11 odst. 2 písmo a) zákona: ,jde o
informaci vzniklou bez použití veřejných prostředků, která byla předána osobou, již takovouto
povinnost. zákon neukládá, ... ". Tyto informace se týkají především předložených nabídek
uchazečů a korespondence uchazeče se zadavatelem.

V příloze Vám zasíláme kopie níže uvedených dokumentů, které vzhledem kjejich
rozsahu nemůžou být zaslány elektronickou cestou, ale jen ve formě přílohy k dopisu.

1) Zadávací dokumentace (po doplnění a prodloužení termínu pro podání nabídek uchazeči),
2) Oznámení o zakázce,
3) Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky,
4) Rozhodnutí ÚOHS - zákaz uzavřít smlouvu v zadávacím řízení ze dne 8.2.2010,
5) Rozhodnutí ÚOHS - přezkoumání úkonů zadavatele ze dne 23. 3. 2010,
6) Rozhodnutí ÚOHS - podaný rozklad navrhovatele,
7) Oznámení o zadání zakázky,
8) Rámcová smlouva Č. 10/022/0001 s Přílohou Č. 1.



Věříme, že přes uvedená omezení Vám předložené doklady poskytnou dostatečný přehled
o průběhu zadávacího řízení.

S pozdravem

/
".~i'~~

vedoucí oddělení
Zadávání veřejných zakázek


	page1
	images
	image1


	page2
	titles
	/ 



